Решением Правления Кредитного потребительского кооператива
«БИК Инвест»
___________________________
принять в члены Кооператива  после уплаты паевого и вступительного взноса.
Протокол №__от «__»______20___г.
	Председателю
Кредитного потребительского кооператива
[bookmark: _GoBack] «БИК Инвест»
Д.В. Макаровой

ФИО (полностью)_____________________________
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Кредитного потребительского кооператива «БИК Инвест».
Я ознакомлен (а) с Уставом и внутренними нормативными документами.
Обязуюсь добросовестно исполнять свои обязанности, согласно действующему законодательству РФ.
О себе сообщаю следующие сведения:

1.Дата рождения   ___.___._____  Место рождения _________________________________________
2.Место работы_______________________________________________________________________
 должность __________________________________________________________________________
3. Адрес регистрации:(индекс)__________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания: (индекс) ________________________________________________
____________________________________________________________________________________
4. Телефон домашний __________________________  служебный ____________________________
мобильный  __________________________________________________________________________
5. Паспорт: серия ________________№ __________________,выдан (когда)___.__________.______.
(кем) _______________________________________________________________________________
код подразделения____________________________________________________________________
6. ИНН_____________________________________________________________________________
7. СНИЛС___________________________________________________________________________
8. Адрес электронной почты:_____________________________________________________
В случае изменения любого из вышеперечисленных в п.2 – п.5, п.8 сведений обязуюсь сообщить об этом в КПК «БИК Инвест» в течение 30 дней.
Я, ____________________________________________________________________________
                                                                                          (ФИО)
обязуюсь исполнять устав и иные внутренние документы КПК «БИК Инвест» __________________.
                                                                                                                                                    (подпись)
Настоящим подтверждаю, что согласие соблюдать устав и иные внутренние документы КПК «БИК Инвест» дано мною самостоятельно, на основе осознанного выбора ____________________ .
                                                                                                                                                                                                  (подпись)
Я, _____________________________________________________________________
                                                                                          (ФИО)
даю свое согласие на обработку моих персональных данных в целях, обозначенных в учредительных и внутренних нормативных документах КПК «БИК Инвест» ___________________.
                                                                                                                                       (подпись)

______________                                         _____________   _____________________________
             (дата)                                                                                  (подпись)                                      (ФИО)
Заполняется сотрудником Кооператива
	Дата принятия в члены Кооператива: ______/_________/_________г.
Реестровый № члена кооператива: __________________.
Сведения об уплате паевого и вступительного членского взноса: ___________/_____________.